
 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 

N U T A R I M A S  

 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 2000 M. GRUODŽIO 15 D. 

NUTARIMO NR. 1458 „DĖL KONKREČIŲ VALSTYBĖS RINKLIAVOS DYDŽIŲ IR 

ŠIOS RINKLIAVOS MOKĖJIMO IR GRĄŽINIMO TAISYKLIŲ PATVIRTINIMO“ 

PAKEITIMO 

 

2008 m. gruodžio 24 d. Nr. 1365 

Vilnius 

 

Lietuvos Respublikos Vyriausybė n u t a r i a:  

1. Pakeisti konkrečius valstybės rinkliavos dydžius, patvirtintus Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės 2000 m. gruodžio 15 d. nutarimu Nr. 1458 „Dėl konkrečių valstybės rinkliavos 

dydžių ir šios rinkliavos mokėjimo ir grąžinimo taisyklių patvirtinimo“ (Žin., 2000, Nr. 108-

3463; 2008, Nr. 36-1285, Nr. 73-2835, Nr. 114-4356):  

1.1. Pripažinti netekusiu galios 3.55 punktą. 

1.2. Išbraukti 3.59 punkte žodžius „masiniuose renginiuose“, „bei mugėse“. 

1.3. Išdėstyti 3.60 punktą taip: 

 

„3.60. vienkartinės licencijos verstis mažmenine prekyba 

alumi ir alaus mišiniais su nealkoholiniais gėrimais, 

kurių tūrinė etilo alkoholio koncentracija neviršija 13 

procentų, natūralios fermentacijos sidru, kurio tūrinė 

etilo alkoholio koncentracija neviršija 8,5 procento, 

parodose išdavimą  

60 litų“. 

 

1.4. Papildyti šiuo 3.61
1 
punktu: 

 

„3.61
1
. vienkartinės licencijos verstis mažmenine prekyba 

natūralios fermentacijos alkoholiniais gėrimais, kurių 

tūrinė etilo alkoholio koncentracija neviršija 6 procentų, 

masiniuose renginiuose ir mugėse išdavimą 

60 litų“. 

 

1.5. Papildyti šiuo 3.61
2 
punktu: 

 

„3.61
2
. vienkartinės licencijos verstis mažmenine prekyba 

alumi, alaus mišiniais su nealkoholiniais gėrimais ir 

natūralios fermentacijos sidru, kurių tūrinė etilo 

alkoholio koncentracija neviršija 6 procentų, 

masiniuose renginiuose ir mugėse išdavimą  

60 litų“. 

 

2. Pripažinti netekusiu galios Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2008 m. birželio 25 d. 

nutarimo Nr. 607 „Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2000 m. gruodžio 15 d. nutarimo 

Nr. 1458 „Dėl konkrečių valstybės rinkliavos dydžių ir šios rinkliavos mokėjimo ir grąžinimo 

taisyklių patvirtinimo“ pakeitimo“ (Žin., 2008, Nr. 73-2835) 1.39 punktą. 

3. Šis nutarimas įsigalioja 2009 m. sausio 1 dieną. 

 

MINISTRAS PIRMININKAS ANDRIUS KUBILIUS 

 

FINANSŲ MINISTRAS ALGIRDAS ŠEMETA 
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